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Schultz Information står bag nogle af Danmarks bedste informationsløsninger. Hver dag hjælper vi tusindvis 
af kunder med at træffe de rigtige beslutninger, besvare spørgsmål og rådgive på et korrekt grundlag. Vores 
løsninger spænder fra specialiserede lovportaler for fagfolk i kommuner og organisationer, til offentlige 
videnportaler som UddannelsesGuiden.dk. Schultz har 80 engagerede medarbejdere, der brænder for god 
formidling og faglig kvalitet. Resultatet er målrettede og opdaterede informationer i en brugervenlig indpak-
ning – lige til at folde ud, når du skal bruge dem. 

Mere effektiv sagsbehandling
Esben Birkesholm er vicekasserer 
i NNF, Nærings- og Nydelsesmid-
delarbejder Forbundet, som 
organiserer 36.000 medlemmer. 
NNF har anvendt LovGuide Sam-
virke i mange år og synes generelt, 
at samarbejdet med Schultz 
fungerer fint. 

Brugerne finder al information 
i én arbejdsgang
„Derfor var det også helt nærlig-
gende at lægge a-kassens egne 
cirkulærer og forretningsgange 
online i samme system som de 
regler, de henviser til,” fortæller 
Esben Birkesholm. „Førhen 
ville brugerne typisk printe de 
regelbaserede cirkulærer ud og 
derefter slå lovgivningen op. Nu 
finder de al information i én  
arbejdsgang, og det sparer 
naturligvis tid. Og links går begge 
veje, så når brugerne søger i 
lovdokumenterne, finder de også 
samtidig beskrivelsen af, hvordan 
man håndterer dem i NNF.” 

Nu har vi det fulde overblik 
„Foreløbig lægger vi informa-
tionerne både på intranettet og 
i portalen, indtil brugerne har 
vænnet sig til, at det hele er sam-
let i Schultz. Det er selvfølgelig 
dobbeltarbejde med hensyn til 
opdatering, men det er jo kun en 
overgang. Og så er det en ekstra 
gevinst, at digitaliseringen tvang 
os til at gennemgå alle vores 
dokumenter, så vi nu har det fulde 
overblik.” 

Vicekasserer i A-kassesekreta-
riatet, Esben Birkesholm, NNF: 

„Det er tidsbesparende, at der er 
links fra cirkulærerne til lovgiv-
ningen, så brugerne kun skal slå 
op ét sted.” 
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